Республика Адыгея
Муниципальное образование
"Кошехабльское сельское поселение"
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» декабря 2013г.                        № 68                      а. Кошехабль

О присвоении звания
Почетный житель аула Кошехабль
Бижеву А.М.

В соответствии с Положением «О порядке присвоения звания «Почетный житель аула Кошехабль», утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» 20.07.2012г. № 189-Р, Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

Решил:

1. Бижеву Айтечу Магомедовичу – уроженцу а. Кошехабль, военному деятелю, генерал – лейтенанту Вооруженных сил Российской Федерации, за внесение большого вклада в общественную жизнь аула Кошехабль.
1. Бижеву А.М., удостоенному звания «Почетный житель аула Кошехабль» вручить знак и удостоверение к званию «Почетный житель а. Кошехабль».
1. Имя Бижева А.М. внести в книгу Почетных жителей муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».
1. Данное Решение опубликовать в районной газете «Кошехабльские вести»
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                              Х.Г. Борсов

Главе муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Депутатов Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

Ходатайство

Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» просят Вас внести на рассмотрение в Совет народных депутатов вопрос о присвоении звания «Почетный житель аула Кошехабль» уроженцу а. Кошехабль, военному деятелю, генерал – лейтенанту Вооруженных сил Российской Федерации Бижеву Айтечу Магомедовичу.
Краткая биография Бижева А.М. прилагается.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                              Агержаноков А.С.